
Modtagere af Ungdomslederpriser 2009 

 

 

Sune S. Jensen fra KIF Springteam: 

 

Sune er mangeårig gymnast i KIF Springteam, Elitegymnast på Talentholdet og magter 

derudover ihærdigt at være træner for mange af de unge gymnaster i foreningen.   

Han er holdleder på både ”Aspirantholdet” om mandagen inden sin egen træning, på 

”Tempospring” om torsdagen og på de stores hold ”SpringPlus 16 år+”.  

 

Malene Jepsen, Mathilde Kongsved og Caroline Lund fra KIF Springteam: 

 

De tre piger er alle mangeårige gymnaster i KIF Springteam og elitegymnaster på 

Talentholdet. 

De har gennem flere år ledet et særligt gymnastikhold i KIF Springteam. 

Pigerne står for ”Rytmeaspiranterne”, som alle er gymnaster fra foreningens andre hold, som 

ønsker at give springgymnastikken et ekstra skub ved at træne svære rytmiske serier.  

 

Nicolai Simonsen fra Kolding Guardians AFC: 

 

Nicolai har de seneste 3 sæsoner været træner.  

Han har i år været assistenttræner for både klubbens U16 hold og senior hold, og har til 

sæsonen 2010 fået ansvaret for at styre og træne U16 holdets angreb.  

Nicolai bor i Odense, men stadig finder tid og overskud til at køre til Kolding 2 gange ugentligt 

for at træne holdene. 

 

Kristina S. Madsen fra Kolding Bokseklub: 

 

Kristina har de sidste 4 år været medlem af bestyrelsen og har bl. a. stået for opbygningen af 

klubbens hjemmeside. 

 

Kristina er desuden en meget dygtig og skattet træner. Både af de store motionshold og den 

teknisk og fysisk krævende træning af kampbokserne.  

 

Kim G. Nielsen fra Kolding Bokseklub: 

 

Kim på 21 år har de sidste 10 år været et yderst vellidt medlem i klubben, hvor han har i flere 

år hjulpet med bestyrelsesarbejdet. 

 



Kim gør en stor indsats som hjælpetræner på begynderholdet, hvor især unge medlemmer 

med anden etnisk baggrund nyder godt af hans flid og pædagogiske evner. 

 

Kasper Jerwiarz fra Skakklubben Springeren: 

 

Kasper er meget aktiv i skakklubben og i skoleskak, hvor han underviser i skoleskak på 

Realskolen mandag og onsdag.  

 

Han sidder i Dansk Skoleskak som webmaster for Dansk Skoleskaks medlemsblad, ligesom 

han er webmaster i Springeren og har opbygget deres hjemmeside.  

 

Derudover er han er turneringsleder ved DM stævner og lokale stævner. 

 

Nis P. W. Henriksen fra Kolding City Taekwondo Klub: 

 

Nis er træner i Kolding City Taekwondo Klub for det 8-12 årige børnehold om mandagen og 

onsdagen.  

 

Nis er en dygtig og ihærdig træner, der forstår at motivere børnene på den rigtige måde, 

hvilket kræver tålmodighed og opmuntring, og det klarer Nis super godt.  

 

Nina Fremmelev Kristensen fra Kolding KFUM Atletik & Motion: 

 

Nina har i de sidste 4 år været træner i atletikklubben og har desuden været tovholder i 

klubbens atletikskole en uge i sommerferien. 

 

Nina er god til at organisere ting og få motiveret andre til at hjælpe med opgaven f. eks. 

æbleskivesalg fra Julemessen i KFUM Hallerne, finde hjælpere til stævner blandt klubbens 

mange forældre og planlægge og gennemføre træningslejre. 

 

Jeppe Holtz fra Kolding KFUM Atletik & Motion: 

 

Jeppe har de sidste 3 år været træner i atletikklubben, hvor han bl.a. har været træner for 

klubbens mellem-langdistanceløbere. 

 

Han har netop gennemgået et lederseminar i KFUM regi, hvor indholdet har været 

klubudvikling og hvordan man får nye medlemmer – og fastholder dem i klubben. Dette 

arbejde forventer klubben sig meget af i årene fremover. 

 

I efteråret 2009 har han været på DIF’s ungdomslederkursus med bl. a. besøg i Malmø og 

København. 

 

Tenna Johansen fra Kolding Svømmeklub: 

 

Tenna Johansen har gennem de sidste 4 sæsoner været instruktør i svømmeklubben, hvor hun 

denne sæson er instruktør på 3 plaskehold og 3 begyndersvømmehold. 

 

Tenna har udviklet sig meget med opgaven og har været en stor gevinst for hendes 

instruktørkolleger, som tit har kunnet trække på Tenna som afløser i tilfælde af sygdom eller 

andet forfald. 



Jacob Toft fra Lunderskov Badminton Klub: 

 

Jacob har gennem de seneste 3 år haft ansvaret for LBK’s U11-hold og er desuden holdleder 

for U11-spillerne og tager med dem til holdkampe og stævne i weekenderne. 

 

Jacob er en god eksponent og rollemodel for de unge i klubben. Trods sin unge alder er Jacob 

vedholdende og tolererer f. eks. ikke drillerier på sit hold og vigtigst af alt er nok, at han helt 

naturligt tager ansvar. Ansvar for klubben, for holdet og for den enkelte spiller. 

 

Thomas Lilleris fra Ungdomsklubben DAV: 

 

Thomas Lilleris på 19 år har gennem hele sin ungdom kendt betydningen af en lokal forankret 

ungdomsklub. Derfor arbejder han for lokalområdets unge, selvom klubbens frivillige 

bemanding ellers stort set kun består af voksne over 30 år. 

 

Som få har Thomas forstået den svære rolle at være kammerat og ansvarlig voksen på samme 

tid. Han forstår at give plads til forskellighed, men også at sætte grænser, de unge forstår. 

Han engagerer sig i de unges problemstillinger - også udenfor Ungdomsklubben. 


